ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình ứng phó bão số 5 trên địa bàn xã

(Tính đến 08 giờ 00 phút ngày 26/8/2025)

I. Tình hình chung

Hiện tại đến thời điểm 08 giờ 00 phút ngày 26/8/2025 trên địa bàn xã Sơn

Tây Thượng không có mưa, bão. Qua kiểm tra rà soát tình hình mưa bão chưa gây

thiệt hại gì cho đời sống nhân dân trên địa bàn xã. UBND xã đang triển khai

phương án ứng phó đến các cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

II. Tình hình thiệt hại

1. Về người: không

2. Về nhà cửa, tài sản: không

3. Về Giáo dục: không

4. Về Y tế: không

5. Về Nông, Lâm nghiệp:  không

6. Về chăn nuôi: không

7. Về thủy lợi, Điện: không

8. Về Nước sinh hoạt: không

9. Về Giao thông: không

10. Về các công trình, tài sản khác: không

Trên đây là báo cáo nhanh về tình hình triển khai công tác ứng phó bão số

5 trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng tính đến 08 giờ 00 phút ngày 26/8/2025. Ủy

ban nhân dân xã kính báo cáo Ban Chỉ huy Phòng thủ Dân sự tỉnh, Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- BCH PTDS tỉnh;

- Sở NN&MT tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BCH PTDS xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

2

		2025-08-26T15:11:08+0700

		2025-08-26T16:23:01+0700

		2025-08-26T16:23:01+0700

		2025-08-26T16:23:01+0700